
Ogłoszenie nr 500119548-N-2018 z dnia 29-05-2018 r.

Gmina Sobolew: Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kownacicy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 555608-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sobolew, Krajowy numer identyfikacyjny 71158235100000, ul. Rynek  1, 08460  
Sobolew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 825 023, e-mail inwestycje@sobolew.pl,
faks 256 832 736.
Adres strony internetowej (url): www.bip.sobolew.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kownacicy

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.8.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn.: Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Kownacicy. Zakres prac: - Wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych budynku wraz z wyprawą
elewacyjną - Demontaż okładzin boazeryjnych i PCV tynków wewnętrznych ścian i sufitów -
Wymiana drzwi zewnętrznych i wewnętrznych - W miejsce usuniętych wykładzin wewnętrznych
wykonanie suchych tynków z płyt GKF -Rozprowadzenie przewodów wentylacyjnych
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest załączonym przedmiarze robót.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/12be79f5-5df6-43ef-b34a-1bf1...

1 z 2 29.05.2018, 09:41



Zamówienie było podzielone na części:
nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45421131-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zpowodu: cena przewyższa przeznaczoną kwotę. UZASADNIENIE W związku z przetargiem
nieograniczonym na: „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kownacicy”. W dniu 24.05.2018 r. do
godz. 11:00 zostały złożone dwie oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w wysokości 150 000,00 zł brutto. Zgodnie z
dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W przedmiotowym postępowaniu cena
oferty znacznie przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie w/w zamówienia. Po analizie możliwości finansowych Zamawiający stwierdził, iż
nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny
oferty najkorzystniejszej. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/12be79f5-5df6-43ef-b34a-1bf1...

2 z 2 29.05.2018, 09:41


